[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  №2

02.02.2006

            Санкт-Петербург

«Об утверждении

адресной программы »

В соответствии с пп.5, п.1, ст.10 Закона Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 07.06.2005 №237-30, пп.5 п.1 ст.5, пп.4 п.1 ст.25 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Социальные проекты 2006 года» в целом (Приложение).

2. Поручить Местной Администрации доработать программу по согласованию с профильной комиссией.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Местной Администрации МО МО №71 (Башкирев А.А.).

Глава Муниципального образования                                                  Р.А.Яхин